PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 292/2010

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,  usando de
suas atribuições legais e regimentais estabelecidas  no inciso
XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em v ista o
contido no Protocolo nº 80.369/2010, de 22-03-2010,

  R E S O L V E

  DESIGNAR a servidora FERNANDA SOARES BASTOS LAGES,
Analista Judiciário, removida do Tribunal Superior do
Trabalho, de nível CJ-03,  para viajar em objeto de serviço,
no dia 22-03-2010 , à cidade de Brasília/DF, com retorno
previsto  para o dia 25-03-2010 , a fim de participar do curso
“ II SIMPÓSIO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁ RIA DA
JUSTIÇA DO TRABALHO”,  nos dias 23 e 24-03-2010 , fazendo jus,
a 3½ (três e meia) diárias, e aos respectivos bilhe tes de
passagem aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 22 de março de 2010.

• Original assinado
          SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
          Desembargador Vice-Presidente
                           no exercício da Presidência